

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari

Registro de Preços Eletrônico nº 008/2016

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Almofada para carimbo, cor azul
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2600
Valor Final: 4,9500
Valor Total: 1.287,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:30:24 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: Tonbras

Item: 2
Descrição: Apagador para quadro branco, base de plástico
Quantidade: 316
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8400
Valor Final: 6,2500
Valor Total: 1.975,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:30:28 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: office

Item: 3
Descrição: Apontador sem deposito
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3700
Valor Final: 1,3500
Valor Total: 675,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:30:32 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: maped

Item: 4
Descrição: Bandeja acrílica para correspondencia tripla
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4700
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 106,4000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:30:38 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: acrinil

Item: 5
Descrição: Bloco de recado auto adesivo 76x76mm
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 5,3600
Valor Final: 5,1000
Valor Total: 2.142,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:30:42 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: 3m

Item: 6
Descrição: Bobina para fax med. 215x30
Quantidade: 585
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,6700
Valor Final: 12,9500
Valor Total: 7.575,7500

Situação: Homologado em 21/09/2016 15:30:46 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 7
Descrição: Borracha bicolor
Quantidade: 1.920
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0500
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 1.920,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:30:49 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: mercur

Item: 8
Descrição: Borracha branca
Quantidade: 1.496
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9500
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 1.346,4000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:30:56 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: mercur

Item: 9
Descrição: Caderno universitário 4 matérias 56 folhas
Quantidade: 1.215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,3100
Valor Final: 7,9900
Valor Total: 9.707,8500
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:30:59 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 10
Descrição: Caixa arquivo em polionda
Quantidade: 1.544
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,8900
Valor Final: 5,7500
Valor Total: 8.878,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:04 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: polionda

Item: 11
Descrição: Caneta esferográfica com esfera de tungstênio, cor azul
Quantidade: 209
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6800
Valor Final: 5,3000
Valor Total: 1.107,7000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:08 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: paper mate

Item: 12
Descrição: Caneta esferográfica com esfera de tungstênio, cor preta
Quantidade: 209
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0500
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 209,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:11 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: paper mate

Item: 13
Descrição: Caneta esferográfica com esfera de tungstênio, cor vermelha
Quantidade: 167
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0500
Valor Final: 1,0000

Valor Total: 167,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:15 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: paper mate

Item: 14
Descrição: Caneta hidrator, estojo com 12 cores
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Estojo
Valor Referência: 13,6700
Valor Final: 12,7500
Valor Total: 5.355,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:18 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: maped

Item: 15
Descrição: Caneta marca texto na cor verde
Quantidade: 1.011
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6800
Valor Final: 3,5500
Valor Total: 3.589,0500
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:22 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: bic

Item: 16
Descrição: Cartolina 50x66cm 140g, cores variadas
Quantidade: 1.540
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,2700
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 1.848,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:25 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: multiverde

Item: 17
Descrição: CD-R 700MB 80minutos
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4200
Valor Final: 2,3500
Valor Total: 1.527,5000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:28 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: elgin

Item: 18
Descrição: CD-RW 700MB 80minutos
Quantidade: 573
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4700
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 1.948,2000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:32 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: elgin

Item: 19
Descrição: Clips 1/0, caixa com 100 unidades
Quantidade: 427
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,1700
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 1.323,7000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:35 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 20
Descrição: Clips 2/0, caixa com 100 unidades
Quantidade: 636
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,2200

Valor Final: 3,2000
Valor Total: 2.035,2000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:39 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 21
Descrição: Clips 5/0, caixa com 50 unidades
Quantidade: 391
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,1100
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 1.955,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:42 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 22
Descrição: Clips 4/0, caixa com 50 unidades
Quantidade: 296
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,1900
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 888,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:47 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 23
Descrição: Clips 6/0, caixa com 50 unidades
Quantidade: 224
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,9800
Valor Final: 3,8500
Valor Total: 862,4000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:50 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 24
Descrição: Clips 8/0, caixa com 25 unidades
Quantidade: 152
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,9800
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 577,6000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:53 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 25
Descrição: Cola branca, frasco com 90g
Quantidade: 1.169
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8800
Valor Final: 3,8500
Valor Total: 4.500,6500
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:31:56 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pritt

Item: 26
Descrição: Cola de isopor, frasco com 90g
Quantidade: 804
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0300
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 4.824,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:32:00 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pritt

Item: 27
Descrição: Cola colorida, caixa com 4 cores de 25g
Quantidade: 408
Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência:	7,1500
Valor Final:	7,0000
Valor Total:	2.856,0000
Situação:	Homologado em 21/09/2016 15:32:05 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa:	NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca:	pritt

Item:	28
Descrição:	Cola bastão com 8g
Quantidade:	573
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,3300
Valor Final:	1,3000
Valor Total:	744,9000
Situação:	Homologado em 21/09/2016 15:32:08 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa:	NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca:	pritt

Item:	29
Descrição:	Cola quente grossa de silicone
Quantidade:	619
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,2000
Valor Final:	2,1000
Valor Total:	1.299,9000
Situação:	Homologado em 21/09/2016 15:32:12 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa:	NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca:	henkel

Item:	30
Descrição:	Clips 5/0, caixa com 50 unidades Clips 4/0, caixa com 50 unidades Clips 6/0, caixa com 50 unidades Clips 8/0, caixa com 25 unidades Cola branca, frasco com 90g Cola de isopor, frasco com 90g Cola colorida, caixa com 4 cores de 25g Cola bastão com 8g Cola
Quantidade:	2.249
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,1600
Valor Final:	2,1000
Valor Total:	4.722,9000
Situação:	Homologado em 21/09/2016 15:32:17 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa:	NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca:	Tonbras

Item:	31
Descrição:	DVD-R 4.7GB 120 minutos
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,0900
Valor Final:	4,0000
Valor Total:	1.760,0000
Situação:	Homologado em 21/09/2016 15:32:22 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa:	NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca:	elgin

Item:	32
Descrição:	DVD-RW 4.7GB 120 minutos
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,9900
Valor Final:	4,5000
Valor Total:	1.980,0000
Situação:	Homologado em 21/09/2016 15:32:25 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa:	NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca:	elgin

Item:	33
Descrição:	E.V.A 40X48cm, cores variadas
Quantidade:	531
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,2500
Valor Final:	2,2500
Valor Total:	1.194,7500
Situação:	Homologado em 21/09/2016 15:32:29 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa:	NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca:	spiral

Item:	34
Descrição:	Estilete estreito

Quantidade: 1.251
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2000
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 1.376,1000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:32:32 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: office

Item: 35
Descrição: Estilete largo
Quantidade: 1.227
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2800
Valor Final: 3,0500
Valor Total: 3.742,3500
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:32:35 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: office

Item: 36
Descrição: Etiqueta multiuso, cartela com 360 unidades
Quantidade: 984
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 7,5900
Valor Final: 7,1000
Valor Total: 6.986,4000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:32:39 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pimaco

Item: 37
Descrição: Extrator de grampo, tipo espátula em inox
Quantidade: 656
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4300
Valor Final: 3,2500
Valor Total: 2.132,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:32:42 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: office

Item: 38
Descrição: Fio de algodão 60g
Quantidade: 833
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 8,4800
Valor Final: 8,2500
Valor Total: 6.872,2500
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:32:45 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: inco fios

Item: 39
Descrição: Fio de sisal 400g
Quantidade: 529
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 10,3000
Valor Final: 9,9900
Valor Total: 5.284,7100
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:32:49 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: inco fios

Item: 40
Descrição: Fita crepe 25x50
Quantidade: 788
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1100
Valor Final: 8,0000
Valor Total: 6.304,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:32:52 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: adelbras

Item: 41

Descrição: Fita dupla face 25x30
Quantidade: 656
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,5200
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 8.528,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:32:55 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: adelbras

Item: 42
Descrição: Fita durex transparente 12x30
Quantidade: 1.048
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6800
Valor Final: 4,5500
Valor Total: 4.768,4000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:00 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: adelbras

Item: 43
Descrição: Fita durex transparente 25x50
Quantidade: 980
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2000
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 4.890,2000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:06 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: adelbras

Item: 44
Descrição: Fita gomada marron 48x45
Quantidade: 1.111
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3000
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 5.555,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:09 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: adelbras

Item: 45
Descrição: Fita gomada transparente 48x45
Quantidade: 1.111
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3000
Valor Final: 5,2000
Valor Total: 5.777,2000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:13 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: adelbras

Item: 46
Descrição: Fita Kraft 24x50
Quantidade: 911
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,6200
Valor Final: 13,2500
Valor Total: 12.070,7500
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:16 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: adelbras

Item: 47
Descrição: Giz de cera grande, caixa com 12 cores
Quantidade: 304
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,4100
Valor Final: 5,2000
Valor Total: 1.580,8000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:19 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: acrílex

Item: 48
Descrição: Gizão de cera, caixa com 12 cores
Quantidade: 211
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,6500
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 1.582,5000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:22 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: acrílex

Item: 49
Descrição: Grafite para lapiseira 0.7 2B, tubo com 12 unidades
Quantidade: 656
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 2,2700
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 1.312,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:25 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pentel

Item: 50
Descrição: Grafite para lapiseira 0.9 2B, tubo com 12 unidades
Quantidade: 656
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 2,3200
Valor Final: 2,1000
Valor Total: 1.377,6000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:29 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pentel

Item: 51
Descrição: Grampeador para grampo 26/6, até 20 fls
Quantidade: 385
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,4600
Valor Final: 16,1000
Valor Total: 6.198,5000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:32 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: office

Item: 52
Descrição: Grampeador profissional, até 100 fls
Quantidade: 59
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,7800
Valor Final: 107,5000
Valor Total: 6.342,5000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:36 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: office

Item: 53
Descrição: Grampo para grampeador 26/6, caixa com 5.000 unid
Quantidade: 787
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,2200
Valor Final: 5,9900
Valor Total: 4.714,1300
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:40 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 54
Descrição: Grampo para grampeador 23/13, caixa com 1.000 unid
Quantidade: 551
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,2200
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 3.306,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:44 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 55
Descrição: Grampo trilho 80mm em aço, caixa com 50 unidade
Quantidade: 491
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 15,5100
Valor Final: 13,9900
Valor Total: 6.869,0900
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:47 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 56
Descrição: Lápis preto nº 2, caixa com 144 unidade
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,2700
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 1.125,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:51 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: bic

Item: 57
Descrição: Lápis de cor grande, caixa com 12 cores
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,5900
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 1.000,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:54 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: bic

Item: 58
Descrição: Lapiseira para grafite 0.7mm
Quantidade: 484
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2800
Valor Final: 7,1000
Valor Total: 3.436,4000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:33:57 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pentel

Item: 59
Descrição: Lapiseira para grafite 0.9mm
Quantidade: 484
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,7000
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 3.388,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:01 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pentel

Item: 60
Descrição: Liga elástica 100g
Quantidade: 1.656
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,7700
Valor Final: 7,2500
Valor Total: 12.006,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:04 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: mercur

Item: 61
Descrição: Limpador para quadro branco 60ml em spray
Quantidade: 724
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,4500
Valor Final: 10,9900
Valor Total: 7.956,7600
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:08 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: radex

Item: 62
Descrição: Livro ata com 200 folhas
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,9800
Valor Final: 29,9000
Valor Total: 11.362,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:11 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 63
Descrição: Livro de protocolo com 100 folhas
Quantidade: 680
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,6600
Valor Final: 10,9500
Valor Total: 7.446,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:15 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 64
Descrição: Massa para modelar grande com 12 cores
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,0400
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 1.325,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:18 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: acrílex

Item: 65
Descrição: Papel 40kg 66x96cm 120g
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,2100
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 577,5000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:21 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: leoni

Item: 66
Descrição: Papel A4, resma com 500 folhas.
Quantidade: 273
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 24,9900
Valor Final: 23,0000
Valor Total: 6.279,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:27 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: chamex

Item: 67
Descrição: Papel almaço com pauta, caderno com 10 folhas.
Quantidade: 1.409
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8400
Valor Final: 0,8000
Valor Total: 1.127,2000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:30 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 68
Descrição: Papel almaço quadriculado, caderno com 10 folhas.
Quantidade: 472
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0500
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 472,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:33 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 69
Descrição: Papel carbono na cor preta, caixa com 100 folhas.
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 27,3000
Valor Final: 25,5000
Valor Total: 10.710,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:36 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: hardcopy

Item: 70
Descrição: Papel formulário contínuo 2 vias 80 colunas, 1500 jogos
Quantidade: 341
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 273,0000
Valor Final: 265,0000
Valor Total: 90.365,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:39 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 71
Descrição: Papel ofício 2, resma com 500 folhas
Quantidade: 264
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 23,1000
Valor Final: 22,5500
Valor Total: 5.953,2000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:43 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: chamex

Item: 72
Descrição: Papel vergê A4 branco 180g, pacote com 50 folhas.
Quantidade: 408
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,4300
Valor Final: 19,2500
Valor Total: 7.854,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:46 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: chamex

Item: 73
Descrição: Pasta AZ lombo estreito ofício
Quantidade: 876
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1900
Valor Final: 7,9900
Valor Total: 6.999,2400
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:49 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 74
Descrição: Pasta AZ lombo largo ofício
Quantidade: 996
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,9700
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 12.948,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:52 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 75
Descrição: Pasta com elástico em papelão
Quantidade: 1.036
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,7300
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 2.590,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:56 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: spiral

Item: 76
Descrição: Perfurador de papel com 2 furos, até 30 folhas
Quantidade: 385
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,8500
Valor Final: 36,7500
Valor Total: 14.148,7500
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:34:59 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: office

Item: 77
Descrição: Pincel atômico na cor azul
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9700
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 3.192,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:35:03 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pilot

Item: 78
Descrição: Pincel atômico na cor preta
Quantidade: 840
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9700
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 3.192,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:35:07 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pilot

Item: 79
Descrição: Pincel atômico na cor vermelha
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9700
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 2.052,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:35:10 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pilot

Item: 80
Descrição: Pincel para quadro branco na cor azul
Quantidade: 909
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4500
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 8.181,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:35:13 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pilot

Item: 81
Descrição: Pincel para quadro branco na cor preta
Quantidade: 904
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4500
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 8.136,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:35:19 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pilot

Item: 82
Descrição: Pincel para quadro branco na cor vermelha
Quantidade: 719
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4500
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 6.471,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:35:22 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pilot

Item: 83
Descrição: Pistola para cola quente grande
Quantidade: 121
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,3500
Valor Final: 25,9000
Valor Total: 3.133,9000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:35:26 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: rhamos e brito

Item: 84
Descrição: Quadro branco, medida 2,00 x 1,20m
Quantidade: 264
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 241,5000
Valor Final: 232,0000
Valor Total: 61.248,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:35:29 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: office

Item: 85
Descrição: Régua em acrílico de 30cm
Quantidade: 1.144
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9400
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 3.317,6000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:35:34 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: acrimet

Item: 86
Descrição: Régua em acrílico de 50cm
Quantidade: 1.144
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3600
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 3.546,4000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:35:37 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: acrimet

Item: 87
Descrição: Tesoura grande 21cm
Quantidade: 592
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,4500
Valor Final: 10,9900
Valor Total: 6.506,0800
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:35:41 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: tramontina

Item: 88
Descrição: Tinta para carimbo 40ml, na cor preta
Quantidade: 408
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,5600
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 3.672,0000
Situação: Homologado em 21/09/2016 15:35:44 Por: Marcelo José Beltrão Pamplona
Nome da Empresa: NUTRIMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Marca: pilot
